
 

Zaproszenie na warsztaty rozwoju osobistego 

Czy życie pachnie? 

Start 27 października 2010, godz.: 10:00-15:00
Warszawa Białołęka

Cztery spotkania, cztery pory roku, kameralna atmosfera i twoje marzenia. Sprawdź 
na sobie jak działa coaching, taniec i muzyka. Daj sobie ten czas, usłysz siebie, 
sprawdź kim naprawdę jesteś i bądź!

ZIMA 27.10.2010
Podaruj sobie czas na wyciszenie i odkrywanie swojej tożsamości? Usłysz siebie, 
posmakuj kim jesteś, poczuj jak dobrze być sobą i zobacz jaką jakość chcesz 
pielęgnować w swoim życiu? 

WIOSNA 08.12.2010 
Twoje marzenia i cele to nasiona, zasiej je na żyznej ziemi twojej tożsamości. Pozwól 
im zakiełkować. Określ co chcesz robić, co jest dla ciebie ważne, jaką masz pasje?

LATO 12.01.2011
Poczuj zapach twojego „nowego” świadomego życia! Już wiesz co i jak zrobisz by 
zrealizować swoje pragnienia. Działaj i wzrastaj. To czas kiedy już widzisz i dotykasz 
pierwsze owoce swojej pracy nad życiem jakiego chcesz. Baw się tym i świętuj!

JESIEŃ 09.02.2011
Zbierz plony i przygotuj zapasy aby czerpać siłę i energie do realizowania siebie na 
drodze życia jakiego chcesz. Twoje życie to roślina! Pielęgnuj ją - bo wiesz już jak! 
Zbieraj owoce i ciesz się swoimi sukcesami! 

A my będziemy towarzyszyć Ci w tej podróży,

Joanna i Sylwia

www.evolution-coaching.pl



 

Warsztaty rozwoju osobistego 

Czy życie pachnie? 

Dodatkowe informacje:
• Program „Czy życie pachnie?” jest cyklem 4 spotkań gdzie każdy kolejny 

warsztat otwiera i buduje ciebie.  
• Każde spotkanie trwa 5 godzin, od 10.00 do 15.00.
• Miejsce spotkania, to malowniczy ośrodek www.osada-augustow.pl, 

ul. Zdziarska 66 w Warszawie.

Forma warsztatu: 
• Coaching z elementami muzyki i tańca.

Cena:
• Za cały program, cztery warsztaty:

◦ Przy płatności za całość do 20 października br: 800zł
◦ Przy płatności za całość do 27 października br: 900zł
◦ Rozłożenie płatności na 4 raty: 250zł przed każdym warsztatem

• Zaliczka w wysokości 100zł do 20 października br. 
• Wpłaty proszę dokonywać przelewem: Joanna Flanagan ul. Ruskowy Bród 23, 

03-289 Warszawa, Bank Handlowy w Warszawie SA rachunek 
nr 75 1030 0019 0109 8510 0022 4172

Potwierdzenie uczestnictwa:
• Po dokonaniu wpłaty (zaliczka lub całość), uczestnik otrzyma  potwierdzenie 

uczestnictwa na adres mailowy.

Kontakt:
• joanna.flanagan@evolution-coaching.pl,  tel. 602 23 84 00
• sylwia.bogucka@evolution-coaching.pl,  tel. 601 89 62 61

Warszaty „Czy życie pachnie?” to nasz autorski program i prowadzimy go razem. 
Łączymy w nim mądrość na drodze naszego rozwoju z umiejętnościami coachów 
światowej klasy oraz lekkością muzyki i tańca. 

www.evolution-coaching.pl

http://www.osada-augustow.pl/


 

Joanna Flanagan
Coach Certyfikowany przez ICF (International Coach Federation)
Członek zarządu ICF w Polsce 
www.icf.org.pl, www.coachfederation.org

Inspiruję ludzi do życia, do rozwijania swojego potencjału indywidualnie, 
w związkach i zespołach.  Wzmacniam w nich poczucie jasności i odwagi 
do dokonywania właściwych dla nich wyborów oraz siły, wrażliwości i 
radości na drodze do ich realizacji.

Od lat współpracuję z ludźmi poszukującymi swojej drogi lub gotowości 
do wykonania pierwszego kroku.  Wspieram też wiodące, światowe 
korporacje tj. IBM, Coca-Cola i polskie firmy, które rozumieją wartość 
oraz przełożenie potencjału swoich pracowników i zespołów na wyniki 
biznesowe.  

Sama rozwijam się jako człowiek korzystając z mądrości Wschodu, 
Zachodu i całego świata.  Moja rodzina to prawdziwe szczęście.  Muzyka 
i taniec to pasje a także część wykształcenia.  1000h praktyki jako coach 
oraz ponad 200h szkoleń coachingowych akredytowanych przez ICF to 
fundament moich kompetencji jako Coach. 

Dawniej przez 10 lat doświadczałam biznesu jako talent i krótko po tym 
jako lider w wiodących światowych i polskich korporacjach tj. ING 
Nationale Nederlanden, ICL/Fijitsu, Multimedia. 
MBA w Wyższej Szkole Biznesu przy Politechnice Warszawskiej 
ukończyłam jako najlepszy absolwent na roku.

Sylwia Bogucka 
Certyfikowany Coach przez ICC (International Coaching Community)
www.iccpoland.pl/  www.internationalcoachingcommunity.com/ 

Od 15 lat jestem związana z rynkiem teleinformatycznym. 
Mam doświadczenie w obszarze zarówno procesów biznesowych, jak
i obsługi klienta. Przez ostatnie 6 lat piastowałam stanowisko Marketing 
Manager'a w S&T Services realizując strategię marketingową firmy. 

Obecnie jako certyfikowany coach ICC współpracuję zarówno z klientami 
biznesowymi jak i prywatnymi osobami.  Jestem coachem, bo mam 
głęboką wiarę w to, że życie to ocean możliwości, a każdy człowiek, gdy 
zechce, ma ster w swoich rękach i siłę, by płynąć po swoje marzenia. 

Jestem absolwentką Wyższej Szkoły Zarządzania – The Polish Open 
University w  Warszawie: Zarządzanie i Marketing, e-biznes.

Prywatnie doświadczam życia i cieszę się jego kolorami oraz 
różnorodnością. Wierzę w to, że mamy tylko tu i teraz. Jestem 
pasjonatką kultury hawajskiej i certyfikowanym nauczycielem KINO 
MANA - hawajskiej pracy z ciałem  (filozofia - huna, taniec - hula, 
uzdrawiający masaż lomi lomi nui). Cenię podróże dalekie i bliskie, 
wszędzie tam, gdzie można poznać drugiego człowieka… 

www.evolution-coaching.pl
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